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Republika e Kosovës






       ОПШТИНА ГРАЧАНИЦА
              
Republika Kosova -Republic of Kosovo




      KOMUNA E GRAÇANICËS








          MUNICIPALITY OF GRAČANICA
Në bazë të nenit 47 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale nr.03/L-040 është propozuar rendi i mëposhtëm i ditës:
Rendi i ditës për mbledhjen e tretë të rregullt të Komitetit për Politikë dhe Financa  

Më datën 27 maj 2020 (të mërkurën) në orën 09:30, në galerinë e Shtëpisë së kulturës në Graçanicë  
	1.
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e dytë e rregullt, e mbajtur më datën 26.02.2020. 

	2.
	Informacion lidhur me menaxhimin e epidemisë me COVID-19, me propozim të kryetarit të Shtabit të Krizave të Komunës së Graçanicës, Sasha Daniq. 

	3.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit tremujor financiar për vitin 2020, me propozim të drejtorit të Drejtorisë së Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Niçiq. 

	4.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit për ndarjen e subvencioneve, me propozim të kryetarit të Komunës së Graçanicës, Srgjan Popoviq. 

	5.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit për aprovimin paraprak nga Kuvendi Komunal i Graçanicës për dhënien e pronës së paluajtshme të komunës në shfrytëzim pa procedurë të shpalljes publike, me propozim të kryetarit të Komunës së Graçanicës, Srgjan Popoviq. 

	6.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit për zbatimin e konkursit për Bordin e Drejtorëve të NKP-së “Ekologjia” Sh.A. Graçanicë, me propozim të kryetarit të Komisionit të aksionarëve, Nebojsha Sudimac.

	7.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të punës së Inspekcionit të Tregut dhe Sanitar për vitin 2019, me propozim të drejtorit të Drejtorisë së Inspekcionit, Millosh Aritonoviq.

	8.
	Të ndryshme.


